
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2019-08-09 
Z/ZZP.2375.15.19 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

   
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej 
(ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.07.2019 r. pod nr 
575577-N-2019). 

             

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień Publicznych (jt.Dz.U.2018.1986) zawiadamia o wyborze oferty złożonej 
przez Państwa w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej” w zakresie 
realizacji Zadania nr 1 tj. opracowania projektu budowlanego oraz Projektów 
wykonawczych dla inwestycji pn. „Budowa Bloku Operacyjnego    i Oddziału 
Chirurgicznego wraz z łącznikiem biegnącym do budynku Szpitala MSW w Rzeszowie”, 
Etap V „Uporządkowanie i docelowe zagospodarowanie terenu  Zakładu”. 

Uzasadnienie 

            W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 
realizacji  Zadania nr 1 tj. do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie w 
zakresie realizacji Zadania nr 1 

Cena (brutto) w zł Termin realizacji  
zadania 

1 
Zaag Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/lok. 111 
31-146 Kraków 

245 000,00 110 dni 

2 
LODROM Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/1 
31-146 Kraków  

167 000,00 100 dni 



3 

AB-PROJEKT 
Andrzej Brągiel 

Firma Projektowo-Handlowo-
Usługowa 
ul. Roi 4/1 

30-506 Kraków 

145 140,00 90 dni 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w zakresie realizacji  Zadania nr 1 tj. 150 000,00 złotych 
brutto. 
Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach którzy złożyli oferty w zakresie realizacji 
Zadania nr 1 tj., a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację. 
 
 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie w 
zakresie realizacji Zadania nr 1 

Punktacja przyznana ofercie w 
kryterium „Cena” 

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 
„Termin realizacji  

Zadania” 

1 
Zaag Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/lok. 111 
31-146 Kraków 

35,54 pkt 32,73 pkt 

Łączna punktacja:  68,27 pkt 

2 
LODROM Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/1 
31-146 Kraków  

52,15 pkt 36,00 pkt 

Łączna punktacja:  88,15 pkt 

3 

AB-PROJEKT 
Andrzej Brągiel 

Firma Projektowo-Handlowo-
Usługowa 
ul. Roi 4/1 

30-506 Kraków 

60,00 pkt 40,00 pkt 

Łączna punktacja:  100,00 pkt 

 
 
Oferta Wykonawcy AB-PROJEKT Andrzej Brągiel Firma Projektowo-Handlowo-Usługowa, 
ul. Roi 4/1 , 30-506 Kraków jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego po dokonaniu jej oceny na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Zamawiający zawrze w swojej siedzibie stosowną umowę z Wykonawcą w sprawie 
zamówienia publicznego w zakresie realizacji Zadania nr 1 tj. opracowania projektu 
budowlanego oraz Projektów wykonawczych dla inwestycji pn. „Budowa Bloku 



Operacyjnego    i Oddziału Chirurgicznego wraz z łącznikiem biegnącym do budynku 
Szpitala MSW w Rzeszowie”, Etap V „Uporządkowanie i docelowe zagospodarowanie terenu  
Zakładu” - w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty na podst. art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych ( jt.Dz.U.2018. 1986). 

 


